
· '7

., PCR15ETRpo37763975

OBJEDNÁVKA
č.j. KRPZ- 28945-9/ČJ-2018-1500VZ-MET Přílohy: 2 l 4

Uvádějte číslo naši obiednávkV na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: Až OKNA a.s.
Kollárova 1693 698 01 Veselí nad Moravou

jeclnajici Mgr. Ivo Gaspar, jenatel společnosti

lČ 26905736 DIČ: CZ36905736

číslo účtu: kód banky

kontaktrú osoba dodavate'e' Mgr. Ivo Gaspar
telefon: ,,
email:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: kód banky
kontaktní osoba objednatele: ,,Mgr. Pavel Zvonek

telefon:
email:

Předmět plnění:

Specifikace zboži/služby:

Mišto dodání:

Výměna dveří a oken v objektech kŕ Zlk
Dodavate/e, oprávněného nabídkou předmětu plněni - zbož//s/užEy poskytcwat náhradní plněni ze zákona,
žádáme ľ) L/ve(ien/ re/evantn/ n tzv. pavinaém a kon/aktnÍ cscbě Gb/ecinaíe/e z tétQ

dle přiložené technické specifikace a rozpisu cen viz přílohy č. 1
a č. 2 této objednávky -,

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožl/služby:

1. Územní odbor Zlín
Nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín

2. OOP Bystřice pod Hostýnem
Holešovská 757
768 61 Bystřice pod Hostýnem

....M.gr. Pavel Zvonek tel.:
,,,Ing. Jiří Forman ,,,,.,., tel.:

Dodací lhůtä:

Cena:

Do 31. 5. 2018

za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 141.034,- Kč
CELKEM S DPH 21'/ "ej 170.652,- Kc
slovy s DPH: jednostosedmdesáttis/c,šestsetpadesátdvěkorunyčeské

Další podmínky: V ceně montážních prací jsou zahrnuty veškeré i dále neuvedené
náklady souviseýcľ s výměnou stávaiících výplní otvorů
záruční doba 24 měsíců



t'
l
Ĺ

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektron ické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobeně nedodáním zbožůslužby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodáni zbožl/dužby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajicl v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti {15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele,

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášenÍ nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky od$tQupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem,

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum: 1 1 "ť"r" !¶1r za objednatele: Mgr. Ing. Mi
Náměstek řed

ředit
"nehod/c/ se škr1něl'e

Za správnost vyhotoveni: Ing. Ladislava Metelková, tel. 974 662 671,
email

l

. — "" - ,,l I



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

!, Příloha č. 1
E :.

Rozpis cen

NÁZEV MATERIÁLU POČET CENA ZA 1 CENA : CENA
KS KS V KČ CELKEM V KČ ' CELKEM VBEZ DPH BEZ DPH ' KČ VC. DPH

Položka č. 1
Výměna výplní otvorů -
DVEŘE (viz specifikace) 3 28.335,66 85.007,- 102.859,-
ÚO Zlín

, Položka č. 2
' Výměna výplní otvorů - 1 40.242,- 40.242,- 48.693,-
i DVEŘE (viz specifikace)
ĹÚO Zlín
; Položka č. 3
Výměna výplní otvorů -

i OKEN (viz specifikace) 2 7.892,50 15.785,- 19.100.-
l OOP Bystřice pod
Hostýnem

CENA CELKEM 6 X 141.034,- 170.652,-

l



Číslo zakázky: č.j.KRpz-28945-3/čj-2018-1500vz-MET

Název zakázky: výměna dveří a oken v objektech KŘP Zlk .

Až OKNA a.s.
Kollárova 1693 tel:
698 01 Veselí nad Moravou emaj.í:

Ing. jiří Formanek
Česká republika
Krajské ředitelství policie Zlínského Kraje
J.A. Bati 5637
760 01 Zlín
tel: tel:

Adresa stavby/zakázka:

1/ Územní odbor Zlín, Nám.
T.G.Masaryka 3218, 760 01 Zlín

2/ OOP Bystříce pod Host.
HoleŠovská 757, 768 61 Bystřice
p.Hostýnem

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 20258 Datům: 04.04.2018
Strana: 1

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za VaŠi poptávku a nabízíme vám kvalitní plastové
výrobky z německých profilových systémů ALUPLAST :

DORAZOVÉ SYSTÉMY:

*OPTIMAL - 5-ti komorové rovné křídlo a 5-ti komorový rám,
stavební hloubka rámu 70 mm

Na výrobky máme osvědčení z českých zkušeben. Díky našim oknům
ušetříte až 30% tepelné energie. DO vŠech výrobků dáváme Žárově
zinkované výztuhy.
Okna osazujeme německým kováním ROTO a tepelně izolačním
dvojf3klem nebo trojsklein.

****************** Z E L E N
* Společnost
* prostředí
* (SOD) a na

je zapsána v
"Zelená úsporám"
seznamu výrobků

Á Ú S P O R Á M ******************
programu Ministerstva životního *

na seznamu odborných dodavatelů *
a technologií (SVT) od 26.04.2009 *

*****************************************************************

Ohledně dotazů volejte na číslo nebo
a vyžádejte si pracovníka, který Vám nabídku vypracoval.



CENOVÁ NABÍDKA Č.: 20258 Z 04 .04 .2018 Sträna: 2

Pol. množství Ozňačení jedn.ks
KČ

1 3 . 00 O ks VCHODOVÉ DVEŘE

·:.
ä

:':'@

. '. ..(Ĺ.
. ·' ' ··" .'É'

· :, :'";S.

'i u,

'. :'"?

celk. cena ' '":,j:,
KČ

·:.·:·: ',k

g
,I ,:S T

7!2'ťri'
35

750 750
l l l

150()
l

1/kl 3 . O 00 ks

Otvíravé dovnitř
Pravé hlavní křídlo-vnitřní pohled
3-dílňé ALUPLAST
Bílé těsnění
Rám : bílá/bílá
kování :
1 x pevně zasklený rám l
1 x ROTO-Tandeo Štulp L l
1 x RQTO-Tandeo 2K P l 1020
křídlo:
1 x pevnč v rámu
2 x Křídlo dveřní 120 mm
výplň ,
3 X F4-16-F4 U=1,1 TR
2 x Plastová výplň bílá ti. 24inm
Sloupek rámový
klapačka
spojovák: e 140218 ix=20
al nízký práh
- pod práh rozšíření 35mm
Průchod:
- hlavním křídlem 630 x 2000 um
- celkový 1340 x 2000 mm
Průchod hlavním křídlem.

36.475,00 109.425,00

KLIKA-KLIKA ÚZKÝ ŠTÍTEK:

BARVA KLIKY: BÍLÁ
1.146,00 3.438,00

2 1. 000 ks VCHODOVÉ DVEŘE

r
&

u

1

t g l
I l ' '

T71 " "
2125 . 87!2'{'n'

5€6-|51ôB7E66-|5

2220
l

Otvíravé dovnitř
?ravé - vnitřní pohled
4-dílné ALUPLAST
Bílé těsněU
Rám : bílá/bílá
kování :
3 x pevně zasklený rám l
l x ROTO-Tandeo L l 1020
křídlo:
3 x pevně v rámu
1 x Křídlo dveřní 120 mm
výplň :
4 X F4-16-34 U=1,1 TR
3 x Connex33.1-14-Connex33.1 1,2connex TR
- spodní Část dveří
Sloupek rámový
spojovák: h 140218 ix=20
al nízký práh
- pod práh rozšíření 35mm

Převod : 112 .863 ,00

É .'.': ,'. ..":" ' ·'. "' "' ·.. ," "' · i"' ':. : ' ' " :·' ":' '.".' ": ·'. :' ' " .... ...·'. ' ". ,'.". . '..: .. '. " .". ' : ".' ' ' '"· '· ' · . .' ' " . ' :. · . .
.t '::ii:' '· · ' .'.." " ·'."" :' '." ':· . :.'. . '·'. " ': :. ·,·' :"." '".·"".' '. : '·. "' i..": .. .':. :. ·" '"·." ' i .' :." '.:·;'.;.'", ..""" '. '..'..:."::'. ,".·"". ·'·....""' ':. ' . .·. :': . .. '.: .. '. . .. '.". ." ' ,"··......., :., .. · " ' .. . :. .. '.· ·. . . .

. . .. . . . .É =A.·=- '"Á¶r ŕ TI ŕ ĹT-··'·· ·· -1·'--———'-'--~·-'·-řr·—--··· -—-"--'·-·ř····r·-··-'--'>-'·-'-'-·—·'·-·' I"·'···'·--r-· ··· ·'·- '· · ' · · ····



ŕ

?

I
ÉÉl

l
r

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 20258 z 04.04.2018 Strana: 3

Pol. mnoŽství Označení jedn.ks celk.cena
KČ KČ

Průchod hlavním křídlem.
- 900 x 2000 mm.

48.230,00 48.230,00

2/kl 1.000 ks KLIKA-KLIKA ÚZKÝ ŠTÍTEK:

BARVA KLIKY: BÍLÁ
1.146,00 1.146,00

3 2.000 ks Dřevěné fixní okno EURO.

T Bílé těsněníG)
62c Barva rámu: bílá/bílá
_L_ Kování: 1 x pevnč zasklený rám

výplň: 1 X f4-16-f4 u=1,1 tr
1"° l 10.865,00 21.730,00

Tŕl 61.074 Tŕl

V 24.000 ks

P 12.000 ks

OBVOD OKEN A DVEŘÍ

POČET VÝPLNÍ

čELKOVY POČET PRVKU

částka položek
SLEVA:
DEMONTÁŽ STARÝCH OKEN A DVEŘÍ:
MONTÁŽ VC. MONT .MATERIÁLU:
DOPRAVA:
LIKVIDACE ODPADU:
ZAOKROUHLENÍ:

Celkem bez DPH :
DPH 21%

Celkem S DPH :

-36.00 %

21. 00 %

183.969,00
-66.228,84

4.460,00
14.560,00

1.450,00
2.825,00

-0,45

141.034,71
29.617,29

170.652,00



S

CENOVÁ NABÍDKA č.: 20258 z 04.04.2018 Strana: 4

VYSVĚTLIVKY :
Demontáž: Derrlontáží se rozumí rozřezání rámů oken a jejich

následné uskladnění u zákazníka na místě montáže.
Montáž : MontáŽí se rozumí zamontování výrobků do připravených

otvorů,tj.zakotvení do ostění, zapěnění spáry
polyuretanovou pěnou, seřízení výrobku k jejich plné
funkčnosti.Kotevní materiál a PUR pěna jsou v ceně montáže.
MontáŽ parapetů není součástí montáže!!!!

Zednické zapravení ostění: Zapravení vnitřních Špalet po montáži
oken včetně zednického rnateriálu,osazení a zapravení
vnitřních parapetů l pokud jsou součástí objednávky l.
Z venkovní strany zařezání PUR pěny a zaakrylování
montážní spáry akrylovým tmelem.Zapravení venkovního
parapetu l pokud je součástí objednávky /.V ceně
zednického zapravení není likvidace odpadu ani konečné
vymalování.
Uvedená cena zednického zapravení je pouze pro jednoduché
okna. při samotném zaměření se může cena zednických prací

É :
é '

í. .

:

:'.'1

,?.

§ "

{ l";

změnit v závislosti na stáří původních oken např.
u kastlových okeri jsou náklady vyšší.

Likvidace :Likvidací odpadu se rozumí odvoz rámů,kříde1 a suti.

Po montáŽi je nutné nejpozději do jednoho mUíce
odstranit ochrannou poIepovou fólii z plastových prvků.

VYsvětlivky ke zkratkám:
O - otvíravé okno
OS - otvíravě-sklopné okno
S - sklopné okno
Fix - pevné, rieotvíravé okno l nebo okno ke dveřím l
U - koe£icient prostupu tepla u skla ( U=1,1, U=1,0, U=0,7, U=0,
Connex- bezpečnostní sklo ve složení 4 + 0,4 + 2 mm proti rozbití
Stulp - okno dvoukřídlové bez středového sloupku
Alternativa - okno, které muže nahradit standardní položku, ale není

v koneČné ceně oken započítáno.
OV - okragrlá výplň,která se vkládá místo skla do äveřního křídla,

typ a provedení uvedeno v nabídce-cena již v celkové částce
započítána.

I ,
?
) '.·

? '.

l '
:.

PlatebnĹ podmínkV: platba do 30 dnů od předání díla
Záruční podlnínkY: 24 měsíců na piastové vÝrobkV .na

příslušenství jako parapety,táhla,
samozavírače,sítě proti hmyzu a žaluzie 24 měsíců.

VeŠkerá okna s kováním otvíravě - výklopným l os l jsou
ZDARMA opatřena mikroventilací - 4 poloha kliky .

Okna vžd¥ ?ři pohledu zevnitř, dveře dle otevírání:
- otevíram. dovnitř pohled interiér
- otevírání ven pohled exteriér

TermínV: dle požadavku do 31.5.2018

Sazba DPH bude určena dle zákona o DPH.

ii.

:ú

ZÁVĚR
Prosím , ověřte návrh technické dokumentace a v případě, Že jej
akceptujete, potvrďte cenovou nabídku podpisem nebo telefonicky.
PotvrzenĹ cenové nabídky ze strany zákazníka je považováno
za závaznou objednávku.



..... . ,,... . , .. . , .. . . .., ....t'

CENOVÁ NABÍDKA č.: 20258 z 04.04.2018 Strana: 5

Platnost cenové nabídky je 30 kalendářních dnů a začíná běžet první
den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek.

VaŠi nabídku vypracoval/a: Mgr. Ivo Gaspar
Ve Veselí nad Moravou dne: 04.04.2018

Podpis dodavatele: Podpis odběratele:

l
I

É


